8、2018年4月13日，公告编号：2018-38 《关于调整全资子公司中南钻石有限公司“精密加工用高品级聚晶立方氮化硼复合

片（PCBN）、聚晶金刚石复合片（PCD）系列刀具材料产业化项目”实施进度的公告》

9、2018年4月13日，公告编号：2018-39 《关于调整全资子公司郑州红宇专用汽车有限责任公司“智能化增资扩产项目”实施

进度的公告》

10、2018年4月20日，公告编号：2018-46《关于全资子公司中南钻石有限公司以闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》

11、2018年4月20日，公告编号：2018-47《关于全资子公司吉林江机特种工业有限公司以闲置募集资金暂时补充流动资金的

公告》

12、2018年4月20日，公告编号：2018-48《关于全资子公司南阳北方向东工业有限公司以闲置募集资金暂时补充流动资金的

公告》

13、2018年5月31日，公告编号：2018-65《关于全资子公司河南北方红阳机电有限公司拟增加经营范围的公告》

14、2018年7月5日，公告编号：2018-72《关于撤销并终止全资子公司南阳北方向东工业有限公司使用闲置募集资金暂时补

充流动资金的公告》

15、2018年7月18日，公告编号：2018-77《关于全资子公司郑州红宇专用汽车有限责任公司使用部分闲置募集资金暂时补充

流动资金的公告

16、2018年7月18日，公告编号：2018-78《关于全资子公司中南钻石有限公司拟使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

17、2018年7月18日，公告编号：2018-79《关于全资子公司南阳北方向东工业有限公司拟使用部分闲置募集资金进行现金管

理的公告》

18、2018年7月19日，公告编号：2018-80《关于全资子公司中南钻石有限公司和吉林江机特种工业有限公司对外扶贫捐赠的

公告》

19、2018年8月14，公告编号：2018-89《关于全资子公司河南北方红阳机电有限公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金的公告》

20、2018年8月14日，公告编号：2018-90《关于全资子公司山东北方滨海机器有限公司使用部分闲置募集资金暂时补充流动

资金的公告》

21、2018年11月23日，公告编号：2018-107《关于全资子公司山东北方滨海机器有限公司拟增加经营范围的公告》

22、2018年12月6日，公告编号：2018-116《关于全资子公司南阳北方向东工业有限公司拟使用部分闲置自有资金进行现金

管理的公告》

中兵红箭股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 820,594,536 58.47%   -152,307,854 -152,307,854 668,286,682 47.62%

2、国有法人持股 667,220,168 47.54%   667,220,168 47.54%

3、其他内资持股 153,374,368 10.93%   -152,307,854 -152,307,854 1,066,514 0.08%

其中：境内法人持股 153,374,368 10.93%   -152,315,968 -152,315,968 1,058,400 0.08%

   境内自然人持

股
   8,114 8,114 8,114 0.00%

二、无限售条件股份 582,867,108 41.53%   152,307,854 152,307,854 735,174,962 52.38%

1、人民币普通股 582,867,108 41.53%   152,307,854 152,307,854 735,174,962 52.38%

三、股份总数 1,403,461,644 100.00%   1,403,461,644 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2016年度实施的重大资产重组所募集配套资金非公开发行股份部分解除限售，财通基金管理有限公司等所持有限

售条件股份共152,307,854股于2018年1月31日上市流通，报告期内无限售条件股份增加152,307,854股，增加高管锁定股8,114

股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

中兵红箭股份有限公司 2018 年年度报告全文

61

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

豫西集团 326,951,431 0 0 326,951,431

发行股份

及支付现

金购买资

产

2016 年 5 月 11 日应解除限售的股

份数量为 247,993,698 股，由于证